
UCHWAŁA NR XLII/306/2018
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 
poz. 2142 ze zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego,  Wójta Gminy 
Biskupiec, Wójta Gminy Grodziczno, Wójta Gminy Kurzętnik , Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Nowomiejskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dyżury świąteczne, które rozpoczynają się od godz. 9.00 ustala się zgodnie z  harmonogramem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dyżury nocne apteki wymienione w ust. 2 pełnią apteki w systemie 4 dniowym (poniedziałek, 
wtorek, środa, czwartek) i 3 dniowym (piątek, sobota, niedziela) przy czym za pracę nocną przyjmuje się czas 
pomiędzy  20.00 a 8.00 zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. Dyżur nocny rozpoczyna się odpowiednio 
w 4 – dniowym dyżurze w poniedziałek, 3 dniowym dyżurze w piątek o godz. 20.00, a kończy się o godz. 8.00 
w piątek w systemie 4 dniowym i w poniedziałek w systemie 3 dniowym.  W soboty i niedziele apteka  
dyżurująca czynna jest całą dobę.

2. Dyżury, o których mowa w § 3 ust. 1 pełnią kolejno następujące apteki:

1) Apteka  „Pod Orłem” ,ul. Rynek 12, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie,

2) Apteka „Jola” ,ul. 19 stycznia 6, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie,

3) Apteka „Malwa”, ul. Grunwaldzka 11, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie,

4) Apteka „Panaceum”, ul. Mickiewicza 11 b, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie,

5) Apteka „”PHARMA- LAND”, ul. 3 Maja 4, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie,

6) Apteka „Dr Optima” , ul. Łąkowa 12, 13 – 306 Kurzętnik

§ 4. Zobowiązuje się właścicieli aptek do umieszczania w ich siedzibie, w miejscu widocznym dla klienta 
informacji o godzinach pracy danej apteki oraz o aptece pełniącej dyżur w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy.

§ 5. W razie likwidacji lub czasowego zawieszenia działalności aptek o których mowa w § 3 ust. 2  
następuje 7 – dniowy system pełnienia dyżurów nocnych przez apteki przy czym za pracę nocną przyjmuje się 
czas pomiędzy 20.00 a 8.00 dnia następnego. Dyżur nocny rozpoczyna się w piątek o godz. 20.00 a kończy się 
o godz. 8.00 w następny piątek. W soboty i niedziele apteka dyżurująca czynna jest cała dobę. Dyżur pełni 
kolejna apteka po aptece zlikwidowanej lub czasowo zamkniętej zgodnie z § 3 ust. 2 do  niniejszej uchwały .

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVI/195/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
24 listopada 2016 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Nowomiejskiego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim..

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 1



§ 8. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Kazimierz Wiśniewski

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/306/2018

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 22 stycznia 2018 r.

APTEKI W POWIECIE NOWOMIEJSKIM

LP
.

NAZWA 
APTEKI

IMIĘ 
I NAZWISKO 

KIEROWNIKA
ADRES TELEFON

godz. 
otwarcia
PON-PT

godz. 
otwarcia
SOBOT

A

godz. 
otwarcia

NIEDZIELA

1. „POD 
ORŁEM” Andrzej Grajek

ul. Rynek 1 
13-300 Nowe 
Miasto Lub.

474 29 18
472 44 23 

fax
800  - 2000 800 - 1700 900 - 1300

2. „JOLA” Jolanta 
Arendt – Klimek

ul. 
19 Stycznia 

6 
13-300 Nowe 
Miasto Lub.

474 31 71 800 - 2000 800 - 1500 nieczynne

3. „PANACEUM
”

S. C. Apteka 
Centralna

ul. 
Mickiewicza 

11b
13-300 Nowe 
Miasto Lub.

474 23 24 800 - 2000 900 - 1700 1000 - 1500

4. „PHARMA – 
LAND”

Barbara 
Elmerych – 
Łęgowska

ul. 3 Maja 4
13-300 Nowe 
Miasto Lub.

494 33 88 800 - 1900 800 - 1400 nieczynne

5. „MALWA” Barbara Góralska

ul. 
Grunwaldzka 

11 
13-300 Nowe 
Miasto Lub.

474 31 06 800 - 2000 900 - 1400 900 - 1300

6. „POD 
LIPAMI” Roman Dobecki

ul. Rynek 1
13-340 

Biskupiec 
Pomorski

474 51 66 800 - 1800 nieczynne nieczynne

7. „Dr 
OPTIMA” KrzysztoF Ferenc

ul. Łąkowa 
12

13 – 
306 Kurzętni

k 

572 550 057 800 - 1800 800 - 1300 nieczynne

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 1



PUNKTY APTECZNE W POWIECIE NOWOMIEJSKIM

LP. NAZWA 
APTEKI

IMIĘ 
I NAZWISKO 

KIEROWNIKA
ADRES TELEFON

godz. 
otwarcia
PON-PT

godz. 
otwarcia
SOBOTA

godz. 
otwarcia

NIEDZIELA

1. Punkt 
Apteczny

Teresa 
Grabowska - 

Skóra

Tereszewo 19
13-306 

Kurzętnik
472 81 81 1100 - 

1400 nieczynne nieczynne

2.
Punkt 

Apteczny 
„Melissa”

Maria Żółkowska Łąkorz 138
13-334 Łąkorz 474 63 88 800 - 1600 nieczynne nieczynne

3.
Punkt 

Apteczny 
„Aqua”

Anna Bartkowska

ul. Rynek 17
13-340 

Biskupiec 
Pomorski

474 52 81 800 - 1800 900 - 1300 nieczynne

4.

Punkt 
Apteczny 

w 
Krotoszynach

Regina 
Grzybowska

Krotoszyny 41A
13-330 

Krotoszyny 

506 055 
910

800 – 1700

śr. 800 - 
1900

900 - 1300 nieczynne

5.
Punkt 

Apteczny 
Mroczno

Krauze Joanna Mroczno 695 
568 041 835 - 1500 nieczynne nieczynne

6.
Punkt 

Apteczny 
„Rodzina”

ul. Sienkiewicza 
3

13-306 
Kurzętnik

472 80 15 800 - 1900 800 - 1400 nieczynne

7. Punkt 
Apteczny Aneta Jeżyńska

13 – 
324 Grodziczno 

17 c
472 90 99 900 - 1800 nieczynne nieczynne

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/306/2018

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 22 stycznia 2018 r.

Dyżur 
świąteczny

2018 2019 2020

Wielkanoc
(1 dzień)

Apteka „Panaceum”
ul. Mickiewicza 11 b

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Dr Optima”
ul. Łąkowa 12

13 – 306 Kurzętnik

Apteka „PHARMA – 
LAND”

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto 

Lubawskie
Wielkanoc 
(2 dzień)

Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 12

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „JOLA”
ul. 19 stycznia 6

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Panaceum”
ul. Mickiewicza 11 b

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Wigilia (24.12)
I Dzień Świat 

Bożego 
Narodzenia 

(25.12)

Apteka „Dr Optima”
ul. Łąkowa 12

13 – 306 Kurzętnik

Apteka „Malwa”
ul. Grunwaldzka 11

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „JOLA”
ul. 19 stycznia 6

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

II Dzień Świąt 
Bożego 

Narodzenia 
(26.12

Apteka „PHARMA – 
LAND”

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto 

Lubawskie

Apteka „Panaceum”
ul. Mickiewicza 11 b

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Dr Optima”
ul. Łąkowa 12

13 – 306 Kurzętnik

1 Maja Apteka „Malwa”
ul. Grunwaldzka 11

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „PHARMA – 
LAND”

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto 

Lubawskie

Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 12

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

3 Maja Apteka „Dr Optima”
ul. Łąkowa 12

13 – 306 Kurzętnik

Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 12

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „JOLA”
ul. 19 stycznia 6

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Sylwester 
(31.12)

Nowy Rok 
(01.01)

Apteka „JOLA”
ul. 19 stycznia 6

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Dr Optima”
ul. Łąkowa 12

13 – 306 Kurzętnik

Apteka „Malwa”
ul. Grunwaldzka 11

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Trzech Króli 
(06.01)

Apteka „Malwa”
ul. Grunwaldzka 11

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 12

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Panaceum”
ul. Mickiewicza 11 b

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Boże Ciało Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 12

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „JOLA”
ul. 19 stycznia 6

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Dr Optima”
ul. Łąkowa 12

13 – 306 Kurzętnik

Wniebowzięcie 
NMP (15.08)

Apteka „JOLA”
ul. 19 stycznia 6

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Malwa”
ul. Grunwaldzka 11

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „PHARMA – 
LAND”

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto 

Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 1



Święto Zmarłych 
(01.11)

Apteka „PHARMA – 
LAND”

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto 

Lubawskie

Apteka „Panaceum”
ul. Mickiewicza 11 b

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „Malwa”
ul. Grunwaldzka 11

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Święto 
Niepodległości 

(11.11)

Apteka „Panaceum”
ul. Mickiewicza 11 b

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Apteka „PHARMA – 
LAND”

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto 

Lubawskie

Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 12

13 – 300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/306/2018

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 22 stycznia 2018 r.

2018 rok 
01.01. wg grafiku dyżurów świątecznych
02 – 04.01 Apteka PHARMA – LAND

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

05,07.01 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych
08 – 11.01 Apteka Jola

ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 14.01 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 18.01 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 21.01 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 25.01 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

26 – 28.01 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

29.01 – 01.02 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 04.02 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

05 – 08.02 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 11.02 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 15.02 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 18.02 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

19 – 22.02 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 25.02 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 1



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie
26.02 – 01.03 Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 04.03 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

05 – 08.03 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

09 – 11.03 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 15 .03 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 18.03 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 22.03 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 25.03 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

26 – 29.03 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30 – 31.03 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

01.04 wg grafiku dyżurów świątecznych
02.04 wg grafiku dyżurów świątecznych
03 – 05.04 Apteka Jola

ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 08.04 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 12.04 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 15.04 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 19.04 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

20 – 22.04 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 26.04 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

27 – 29.04 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 2



30.04, 02.05 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
04 – 06.05 Apteka Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 10.05 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 13.05 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

14 – 17.05 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 20.05 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 24.05 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

25 – 27.05 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 30.05 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

31.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
01 – 03.06 Apteka PHARMA – LAND

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

04 – 07.06 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

08 – 10.06 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 14.06 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 17.06 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 21.06 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 24.06 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

25 – 28.06 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

29.06 – 01.07 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 3



02 – 05.07 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 08.07 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 12.07 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

13 – 15.07 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 19.07 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 22.07 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 26.07 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 29.07 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30.07 – 02.08 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 05.08 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

06 – 09.08 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 12.08 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 14,16.08 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych
17 – 19.08 Apteka Malwa

ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 23.08 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

24 – 26.08 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

27 – 30.08 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

31.08 – 02.09 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 06.09 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 4



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie
07 – 09.09 Apteka Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 13.09 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 16.09 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

17 – 20.09 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 23.09 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 27.09 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 30.09 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01 – 04.10 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

05 – 07.10 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

08 – 11.10 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 14.10 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 18.10 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 21.10 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 25.10 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

26 – 28.10 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

29 – 31.10 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych
02 – 04.11 Apteka Pod Orłem

ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

05 – 08.11 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 10.11 Apteka Malwa

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 5



ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych
12 – 15.11 Dr. OPTIMA

ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

16 – 18.11 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 22.11 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 25.11 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

26 – 29.11 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30.11 – 02.12 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 06.12 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 09.12 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

10 – 13.12 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 16.12 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 20.12 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 23.12 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych
27.12 Dr. OPTIMA

ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

28 – 30.12 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych

2019 rok
01.01. wg grafiku dyżurów świątecznych
02-03.01 Apteka Pod Orłem

ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

04 - 05.01 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 6



06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych
07 – 10 .01 Apteka Malwa

ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 13.01 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 17.01 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 20.01 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

21 – 24.01 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

25 – 27.01 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 31.01 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01 – 03.02 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

04 – 07.02 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

08 – 10.02 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 14.02 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 17.02 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

18 - 21.02 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22-24.02 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

25-28.02 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01-03.03 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

04 – 07.03 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

08 – 10.03 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 14.03 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 7



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie
15 – 17.03 Apteka Malwa

ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 21.03 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

22 – 24.03 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

25 – 28.03 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

29 – 31.03 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

01 – 04.04 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

05 – 07.04 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

08 – 11.04 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 14.04 Dr OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

15 – 18.04 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 20.04 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

21.04 wg grafiku dyżurów świątecznych
22.04 wg grafiku dyżurów świątecznych
23 – 25.04 Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

26 – 28.04 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

29.04 – 30.04, 02.05 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
04 – 05.05 Apteka PHARMA – LAND

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 09.05 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 12.05 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 16.05 Apteka Malwa

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 8



ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 19.05 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 23.05 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 -26.05 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

27 – 30.05 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

31.05 – 02.06 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 06.06 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 09.06 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 13.06 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

14 – 16.06 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 19.06 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20.06 wg grafiku dyżurów świątecznych
21 – 23.06 Apteka Jola

ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 27.06 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 30.06 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01 – 04.07 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

05 -07.07 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

08 – 11.07 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 14.07 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 18.07 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 9



19 – 21.07 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 25.07 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

26 – 28.07 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

29.07 – 01.08 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 04.08 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

05 – 08.08 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 11.08 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

12 – 14.08 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych
16 – 18.08 Dr. OPTIMA

ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

19 – 22.08 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 25.08 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

26 – 29.08 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30.08 – 01.09 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 05.09 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

06-08.09 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09-12.09 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 15.09 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 19.09 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 22.09 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 10



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie
23 – 26.09 Apteka PHARMA – LAND

ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

27 – 29.09 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

30.09 – 03.10 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

04 – 06.10 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 10.10 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 13.10 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 17.10 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

18 – 20.10 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 24.10 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

25 – 27.10 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 31.10 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych
02 – 03.11 Apteka Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

04 – 07.11 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

08 – 10.11 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych
12 – 14.11 Apteka Jola

ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 17.11 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 21.11 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 24.11 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 11



15 – 28.11 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

29.11 – 01.12 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 05.12 Apteka Pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 08.12 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 12.12 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 15.12 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 19.12 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 22.12 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

23.12 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

24 - 25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych
27 – 29.12 Apteka Pod Orłem

ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30.12 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

31.12 – 01.01 wg grafiku dyżurów świątecznych

2020 rok
02.01 Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 05.01 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych
07 – 09.01 Dr. OPTIMA

ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

10 – 12.01 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 16.01 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 19.01 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 12



20 – 23.01 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 26.01 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

27 – 30.01 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

31.01 – 02.02 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

03 – 06.02 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 09.02 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 13.02 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 16.02 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 20.02 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

21 – 23.02 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 27.02 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28.02 – 01.03 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 05.03 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 08.03 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 12.03 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 15.03 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

16 – 19.03 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 22.03 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 26.03 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 13



27 – 29.03 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30.03 – 02.04 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

03 – 05.04 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 09.04 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 11.04 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

12.04 wg grafiku dyżurów świątecznych
13.04 wg grafiku dyżurów świątecznych
14 – 16.04 Apteka Malwa

ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 19.04 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 23.04 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 26.04 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

27 – 30.04 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
02.05 Apteka pod Orłem

ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych
04 – 07.05 Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

08 – 10.05 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 14.05 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

15 – 17.05 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 21.05 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 24.05 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

25 – 28.05 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 14



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie
29 – 31.05 Apteka Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01 – 04.06 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

05 – 07.06 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

08 – 10.06 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

11.06 wg grafiku dyżurów świątecznych
12 – 14.06 Apteka pod Orłem

ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

15 – 18.06 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 21.06 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

22 – 25.06 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

26 – 28.06 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

29.06 – 02.07 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 05.07 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

06 – 09.07 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 12.07 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

13 – 16.07 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

17 – 19.07 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

20 – 23.07 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 26.07 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

27 – 30.07 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

31.07 – 02.08 Apteka Malwa

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 15



ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

03 – 06.08 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

07 – 09.08 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

10 – 13.08 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 16.08 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych
17 – 20.08 Apteka Malwa

ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 23.08 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 – 27.08 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28  - 30.08 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

31.08 – 03.09 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

04 – 06.09 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 10.09 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11 – 13.09 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 17.09 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

18 – 20.09 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 24.09 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

25 – 27.09 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

28.09 – 01.10 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

02 – 04.10 Apteka Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 16



05 – 08.10 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

09 – 11.10 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

12 – 15.10 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 18.10 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

19 – 22.10 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

23 – 25.10 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

26 – 29.10 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

30 – 31.10 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych
02 – 05.11 Apteka pod Orłem

ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

06 - 08.11 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

09,10,12.11 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych
13 – 15.11 Apteka Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

16 – 19.11 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

20 – 22.11 Dr. OPTIMA
ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

23 – 26.11 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

27 – 29.11 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

30.11 – 03.12 Panaceum
ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

04 – 06.12 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

07 – 10.12 Dr. OPTIMA

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 17



ul. Łąkowa 12
13 – 306 Kurzętnik

11 – 13.12 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

14 – 17.12 Apteka pod Orłem
ul. Rynek 12
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

18 – 20.12 Apteka Jola
ul. 19 stycznia 6
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

21 – 23.12 Apteka Malwa
ul. Grunwaldzka 11
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

24 - 25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych
27.12 Apteka Panaceum

ul. Mickiewicza 11 b
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

28 – 30.12 Apteka PHARMA – LAND
ul. 3 Maja 4
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie

31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych

Id: 0884CCD5-EB45-4697-9D8B-D10C495126C8. Podpisany Strona 18




